
UCHWAŁA NR L/335/2022 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

Z DNIA 29 CZERWCA 2022 R. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 528), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok dokonuje się zmian określonych 
w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok dokonuje się zmian określonych 
w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 3. W planie przychodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok dokonuje się zmian określonych 
w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 20.846.128,47 zł., który zostanie pokryty: 

1. przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3.232.600,72 zł. 

2. przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z tych środków 
w kwocie 5.796.026,05 zł. 

3. przychodami z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt.6 ustawy w kwocie 
5.612.838,47 zł. 

4. nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 6.204.663,23 zł. 

§ 5. W uchwale Nr XLIII/287/2021 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok: 

1. w §7 zmienia się ustęp 4, który otrzymuje brzmienie: ”4. Ustala się przychody z tytułu środków 
przekazywanych przez Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych w wysokości 1.279.099,58 zł. oraz wydatki na 
realizację zadań w części finansowej tymi środkami w wysokości 1.279.099,58 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 13”. 

2. Załącznik Nr 13, otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. w §7 ustęp 6 otrzymuje brzmienie: „6. Ustala się dochody z tytułu środków przekazywanych przez 
Fundusz Pomocy w wysokości 616.266,65 zł. oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi 
środkami w wysokości 616.266,65 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 13c”. 

4. Załącznik Nr 13c otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58ABDA4D-7C9A-472B-B560-3D6A9A74D7E3. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Robert Dudek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58ABDA4D-7C9A-472B-B560-3D6A9A74D7E3. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 672 951,82 283 960,00 7 956 911,82

75495 Pozostała działalność 279 893,82 283 960,00 563 853,82

0970 Wpływy z różnych dochodów 279 893,82 283 960,00 563 853,82

758 Różne rozliczenia 42 562 287,00 1 057 876,83 43 620 163,83

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
31 894 283,00 1 005 464,00 32 899 747,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 31 894 283,00 1 005 464,00 32 899 747,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 380,00 52 412,83 52 792,83

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 52 412,83 52 412,83

100 263 388,68 1 341 836,83 101 605 225,51

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr L/335/2022

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 29 czerwca 2022 roku

Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58ABDA4D-7C9A-472B-B560-3D6A9A74D7E3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 647 632,12 198 305,00 13 845 937,12

60014 Drogi publiczne powiatowe 13 645 032,12 198 305,00 13 843 337,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 233 624,12 198 305,00 9 431 929,12

700 Gospodarka mieszkaniowa 942 280,58 29 000,00 971 280,58

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 942 280,58 29 000,00 971 280,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 552 000,00 29 000,00 581 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 272 787,11 283 960,00 13 556 747,11

75495 Pozostała działalność 284 893,82 283 960,00 568 853,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 802,53 30 000,00 111 802,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 286,50 2 000,00 17 286,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 524,44 3 000,00 6 524,44

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 386,81 7 000,00 19 386,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 393,54 126 960,00 248 353,54

4260 Zakup energii 35 000,00 20 000,00 55 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 500,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 91 500,00 99 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 2 000,00 3 000,00

757 Obsługa długu publicznego 960 151,00 1 200 000,00 2 160 151,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

960 151,00 1 200 000,00 2 160 151,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

959 151,00 1 200 000,00 2 159 151,00

801 Oświata i wychowanie 23 470 961,06 635 267,35 24 106 228,41

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 415 138,98 88 262,00 3 503 400,98

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
1 894 114,00 54 420,00 1 948 534,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 84 108,00 2 470,00 86 578,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 197 337,00 4 860,00 202 197,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 288,00 342,00 23 630,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 14 423,00 370,00 14 793,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 814 145,00 25 800,00 839 945,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 223 587,00 27 148,20 250 735,20

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
223 587,00 27 148,20 250 735,20

80115 Technika 7 967 993,79 135 410,00 8 103 403,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 870 469,00 19 500,00 889 969,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100 678,00 2 840,00 103 518,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 334 170,00 113 070,00 4 447 240,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 799 558,00 53 000,00 2 852 558,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 296 907,00 7 700,00 304 607,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 002,00 1 100,00 38 102,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 536 952,00 44 200,00 1 581 152,00

80120 Licea ogólnokształcące 5 767 052,99 155 754,35 5 922 807,34

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
852 245,00 24 500,00 876 745,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 601 703,00 15 373,96 617 076,96

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 69 379,00 2 218,55 71 597,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 077,00 23 754,00 91 831,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 714 300,00 89 907,84 2 804 207,84

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 472 552,00 37 738,00 1 510 290,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
1 229 127,00 30 684,00 1 259 811,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 66 057,00 415,00 66 472,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr L/335/2022

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 29 czerwca 2022 roku

Zmiana planu wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58ABDA4D-7C9A-472B-B560-3D6A9A74D7E3. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 021,00 1 011,00 23 032,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 032,00 141,00 3 173,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 670,00 87,00 1 757,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 111 379,00 5 400,00 116 779,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego
365 665,00 7 150,00 372 815,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 734,00 1 100,00 48 834,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 803,00 150,00 6 953,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 245 138,00 5 900,00 251 038,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

400 942,00 1 205,00 402 147,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 195,00 180,00 58 375,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 327,00 25,00 8 352,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 313 230,00 1 000,00 314 230,00

80195 Pozostała działalność 867 818,17 129 599,80 997 417,97

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 92 016,00 129 599,80 221 615,80

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17 111 531,12 422 609,48 17 534 140,60

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 754 928,00 20 813,00 775 741,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
754 928,00 20 813,00 775 741,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 997 724,40 25 303,00 1 023 027,40

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
869 236,00 24 930,00 894 166,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 861,43 55,00 3 916,43

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 526,75 8,00 534,75

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 21 000,00 310,00 21 310,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 567 394,72 24 947,00 1 592 341,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 199 204,42 3 728,00 202 932,42

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 695,04 513,00 20 208,04

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 881 471,34 20 706,00 902 177,34

85410 Internaty i bursy szkolne 646 685,00 4 175,00 650 860,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 465,00 585,00 31 050,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 342,00 90,00 4 432,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 96 360,00 3 500,00 99 860,00

85411 Domy wczasów dziecięcych 1 362 176,00 9 730,00 1 371 906,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 792,00 1 380,00 101 172,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 853,00 200,00 12 053,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 289 962,00 8 150,00 298 112,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 6 426 179,00 192 236,00 6 618 415,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
6 426 179,00 192 236,00 6 618 415,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 680 561,84 23 552,00 1 704 113,84

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 399 465,00 1 390,00 400 855,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147 480,00 3 400,00 150 880,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 314,00 472,00 18 786,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 8 474,00 290,00 8 764,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 482 845,00 18 000,00 500 845,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 3 513 916,16 45 950,00 3 559 866,16

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80 243,00 3 400,00 83 643,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 312 478,00 6 600,00 319 078,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 262,00 370,00 34 632,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 21 405,00 580,00 21 985,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 048 237,00 35 000,00 1 083 237,00

85495 Pozostała działalność 141 657,00 75 903,48 217 560,48

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 373,00 75 903,48 98 276,48

119 682 212,15 2 769 141,83 122 451 353,98Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58ABDA4D-7C9A-472B-B560-3D6A9A74D7E3. Podpisany Strona 2



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

3 168 501,14 64 099,58 3 232 600,72

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

5 796 026,05 0,00 5 796 026,05

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 7 512 838,47 0,00 7 512 838,47

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 621 597,81 1 155 760,42 4 777 358,23

Razem: 

20098963,4700

Razem: 

1219860,0000

Razem: 

21318823,4700

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr L/335/2022

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 29 czerwca 2022 roku

Zmiana planu przychodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58ABDA4D-7C9A-472B-B560-3D6A9A74D7E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr L/335/2022

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 29 czerwca 2022 roku

w złotych

Paragraf Wyszczególnienie Plan

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

1 279 099,58

1 279 099,58

wydatki w złotych

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

600 Transport i łączność 1 279 099,58

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 279 099,58

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 929 099,58

6610

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

350 000,00

1 279 099,58Razem:

Razem:

Przychody z tytułu środków przekazanych przez Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych                       

i wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2022 roku

Przychody

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58ABDA4D-7C9A-472B-B560-3D6A9A74D7E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr L/335/2022

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 29 czerwca 2022 roku

Dochody w złotych

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 563 853,82

75495 Pozostała działalność 563 853,82

0970 wpływy z różnych dochodów 563 853,82

758 Różne rozliczenia 52 412,83

75814 Różne rozliczenia finansowe 52 412,83

2700

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów)

52 412,83

616 266,65

wydatki w złotych

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

801 Oświata i wychowanie 52 412,83

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 21 844,20

2540
dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
21 844,20

80120 Licea ogólnokształcące 30 568,63

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 805,44

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 943,64

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 65,55

4210 zakup materiałów i wyposażenia 23 754,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 563 853,82

75495 Pozostała działalność 563 853,82

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 111 802,53

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 17 286,50

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 524,44

4170 wynagrodzenia bezosobowe 19 386,81

4210 zakup materiałów i wyposażenia 248 353,54

4260 zakup energii 55 000,00

4270 zakup usług remontowych 3 000,00

4300 zakup usług pozostałych 99 500,00

4430 różne opłaty i składki 3 000,00

616 266,65Razem:

Razem:

Dochody z tytułu środków przekazanych przez Fundusz Pomocy  i wydatki na realizację zadań 

w części finansowanej tymi środkami w 2022 roku

pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58ABDA4D-7C9A-472B-B560-3D6A9A74D7E3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian dokonuje się na podstawie z art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528 ) na podstawie: 

1) W związku z przyznanymi środkami z Funduszu Pomocy, o którym mowa w art.14 ustawy z dnia 
12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa w wysokości 283.960,00 zł. dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 754 – 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa na realizację zadań wynikających z art. 12 w/w 
ustawy. 

2) Decyzji Zarządu Powiatu o zwiększeniu zakresu robót dla zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 2125Z od DK23 do końca m. Dalsze”. Zmiana zakresu robót wiąże się  ze zwiększeniem wynagrodzenia 
brutto dla wykonawcy o kwotę 194.000 zł. 

3) Decyzji Zarządu Powiatu o zwiększeniu planu wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 
2022 rok o kwotę 26.000 zł w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami na realizację 
zadania pn: „Adaptacja budynku przy ul. Północnej 15 w Myśliborzu na siedzibę Starostwa Powiatowego 
i jednostek organizacyjnych” w zakresie wykonania wiaty przy siedzibie Starostwa. 

4) Wniosku Naczelnika Wydziału Dróg Starostwa Powiatowego w Myśliborzu o zwiększenie planu 
wydatków w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 4.305 zł. w zakresie realizacji 
inwestycji pn. „Budowa chodnika w pasie drogi powiatowej Nr 2137Z w m. Boleszkowice (ul. Leśna), 

5) Wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o wprowadzenie do budżetu 
Powiatu na 2022 rok zadania pn. „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej Powiatu 
Myśliborskiego w miejscowości Myślibórz, Barlinek i Dębno” i zabezpieczenia  kwoty 3.000 zł. (koszt 
niekwalifikowany) na aktualizację kosztorysów koniecznych do przeprowadzenia przetargów na realizację 
zadania. Powyższe zadanie otrzymało dofinansowanie w ramach Rządowego Programu Polski Ład i będzie 
realizowane w latach 2022-2023. 

6) Pisma Ministra Finansów o zwiększenie Powiatowi na 2022 rok części oświatowej subwencji ogólnej 
o kwotę 1.005.464 zł. w związku z realizacją podwyżek wynagrodzeń dla nauczycieli od 01 maja 2022 roku. 
Zwiększenie dotyczy szkół i placówek publicznych i niepublicznych. 

7) Wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji o zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu 
o kwotę 24.785,83 zł.  uzyskaną z Funduszu Pomocy o którym mowa w art. 14 ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państw. 
Otrzymane środki przeznaczone zostają szkołom realizującym dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy tj. ZSiPO 
w Barlinku 758,35 zł., ZS w Myśliborzu 3.627,28 zł., Starostwo Powiatowe 20.400,20 zł. (dotacja dla 
szkoły niepublicznej). 

8) Zwiększa się plan wydatków w rozdziale 757 – Obsługa długu publicznego §8110 – odsetki od 
samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek o kwotę 1.200.000 zł. w związku ze wzrostem stóp procentowych. 

9) Wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji o zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu 
o kwotę 27.627 zł.  uzyskaną z Funduszu Pomocy o którym mowa w art. 14 ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państw. 
Otrzymane środki przeznaczone zostają szkołom realizującym dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy tj. ZSiPO 
w Barlinku 8.891,00 zł., ZS w Myśliborzu 7.991,00 zł., ZS w Dębnie 9.301,00 zł. Starostwo Powiatowe 
1.444,00 zł. (dotacja dla szkoły niepublicznej). 

10) Zwiększa się plan przychodów o kwotę 1.427.305 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58ABDA4D-7C9A-472B-B560-3D6A9A74D7E3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

		2022-07-06T08:21:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




